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        Ishøj Skole

Til
BU- udvalget 2. februar 2016

Personaletur på Ishøj Skole

Jeg vil gerne ansøge BU-udvalget om muligheden for at tage hele personalet på Ishøj Skole med på 
et Internat. Internatet er endnu ikke planlagt, men der vil være et overordnet tema på internatet. Lige 
nu tænker vi at det overordnede tema vil være ”talentudvikling”, hvor vi vil arbejde med 
talentbegrebet. Udgangspunktet for arbejdet bliver den talentstrategi, som pt. er i gang med at blive 
udarbejdet på Ishøj Skole. Ud over at arbejde med ”talentudvikling” er personaleturen også en del 
af den personalepleje, som vi finder værdifuldt, at udøve på Ishøj Skole.  

Internatet er fra fredag morgen til lørdag formiddag, og planlægges til at løbe af stablen i løbet af 
2016. Det er frivilligt for personalet at deltage i personaleturen. Vi har før gennemført lignende 
personaleture med samme måde, og der er meget stor opbakning blandt personalet. I 
trivselsundersøgelser fremhæver de personaleturen, som en vigtig faktor for trivslen på Ishøj Skole. 
De få personaler, der ikke deltager i personaleturen, vil være på arbejde, enten på skolen eller i 
sfoen om fredagen. 

Undervisning samt pasning af børn i sfoen den fredag vi ønsker at tage på internat varetages af de 
personaler der ikke deltager i personaleturen. Endvidere vil forældre og de faste vikarer, der er 
tilknyttet skolen/sfoen også varetage undervisning og pasning. Skolebestyrelsesformanden spiller en 
aktiv rolle i at skaffe forældre til undervisning og pasning af børn i sfoen. 

Internatet vil blive afholdt på et kursuscenter, der på nuværende tidspunkt ikke er nærmere bestemt. 
Skolen betaler for opholdet og for en evt. oplægsholder. Der er ingen tidsmæssig betaling til 
personalet, da det er frivilligt at deltage. Økonomien til personaleturen er bl.a. fra de midler til 
ekskursioner, der tildelt driftsstedet, og hvis der i driftsstedets samlede budget kan afsættes midler 
til det.  

På et skolebestyrelsesmøde var personaleturen på som punkt. Skolebestyrelsen udtrykte en 
opbakning til personaleturen. Muligheden for at forældre kan undervise eleverne, tænker 
skolebestyrelsen som et led i ”den åbne skole”. 

Jeg håber, at BU-udvalget ser positivt på min ansøgning, så vi kan arbejde videre med 
planlægningen af en evt. personaletur.   

Med venlig hilsen

Lars Halmø
Skoleleder
Ishøj Skole
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